Администрация Михайловского сельсовета
Железногорского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.01.2019г. № 1
         сл. Михайловка
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Михайловского сельсовета

Железногорского района от 19.02.2018г. № 3

«О создании общественной комиссии
по реализации вопросов, касающихся

благоустройства в рамках реализации

приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»
1. Внести в распоряжение Администрации Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области от 19.02.2018г. № 3 «О создании общественной комиссии по реализации вопросов, касающихся благоустройства в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» следующие изменения и дополнения:

- в абзаце 2 «Члены комиссии»:

а) слова  «ХомутинаА.Н. – председатель ревизионной комиссии Железногорского района» заменить словами  «Чаплыгина Е.А. – начальник отдела по строительству и транспорту Администрации Железногорского района»;

б)  слова «Жученко И.Г.» заменить словами «Забелина Л.С.»;

в)  дополнить новым предложением «Гуров Д.В.- активист регионального отделения Общероссийского народного фронта в Курской области».
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
 Глава МО «Михайловский сельсовет»                                     В.И.Крюков
Крюков В.И. – председатель
Члены: Догадина Н.В., Чиботарь Т.В.,

Секретарь:  Пономарева Е.С.